EDITAL Nº 2.6/2023-RH – PSS PROFESSOR DEPTO DIREITO - RETIFICAÇÃO
EMPREGO DE PROFESSOR

DEPARTAMENTO DE DIREITO DEPARTAMENTO DE DIREITO
CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

O Diretor da Fundação Faculdade de Filosofia Ciências e Letras de Mandaguari – FAFIMAN, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE
em cumprimento ao item 9, do Edital nº 2/2023-RH, do Processo Seletivo Simplificado – Professor Departamento
de Direito, professor, CONVOCAR os abaixo relacionados, para realização da entrevista.

1. Convoca as seguintes:

Nº NOME CPF DIA HORÁRIO LOCAL

1 LODIA MARA PERILLI PICOLI 017.347.699-63

08/03/2023 19h10 às 19h30
Campus da FAFIMAN

(Rua Renê Táccola, nº 152,
centro Mandaguari-Pr.)

2 LUCILA DE ALMEIDA COSTA 156.941.558-74

08/03/2023 19h40 às 20h
Campus da FAFIMAN

(Rua Renê Táccola, nº 152,
centro Mandaguari-Pr.)

3 FABIO SUKEKAVA JUNIOR 046.209.649-13

08/03/2023 20h10 às 20h30
Campus da FAFIMAN

(Rua Renê Táccola, nº 152,
centro Mandaguari-Pr.)

4 FUJIE KAWASAKI 011.857.049-81

08/03/2023 20h40 às 21h
Campus da FAFIMAN

(Rua Renê Táccola, nº 152,
centro Mandaguari-Pr.)

5 HELTON DOUGLAS ROGENSKI
PEREIRA DA SILVA 024.932.399-03

08/03/2023 21h10 às 21h30

Campus da FAFIMAN
(Rua Renê Táccola, nº 152,

centro Mandaguari-Pr.)

6 FERNANDO ANTONIO VICENTINI
DE SOUZA 077.802.869-08

09/03/2023 19h10 às 19h30

Campus da FAFIMAN
(Rua Renê Táccola, nº 152,

centro Mandaguari-Pr.)

7 GUILHERME FAGAN PERON 045.939.439-81

09/03/2023 19h40 às 20h
Campus da FAFIMAN

(Rua Renê Táccola, nº 152,
centro Mandaguari-Pr.)

8 BRUNA LUANE HERNANDES DA
CRUZ 089.460.159-85

09/03/2023 20h10 às 20h30

Campus da FAFIMAN
(Rua Renê Táccola, nº 152,

centro Mandaguari-Pr.)

9 ANDRE MARTINI  030.879.670-50

09/03/2023 20h40 às 21h
Campus da FAFIMAN

(Rua Renê Táccola, nº 152,
centro Mandaguari-Pr.)

10 TAMI CRISTIANE DE SOUZA
TELLES 075.518.659-18

09/03/2023 21h10 às 21h30

Campus da FAFIMAN
(Rua Renê Táccola, nº 152,

centro Mandaguari-Pr.)

11 KARINA ESTEFANUTO AMADO 039.594.059-10

10/03/2023 19h10 às 19h30
Campus da FAFIMAN

(Rua Renê Táccola, nº 152,
centro Mandaguari-Pr.)

12 DEISE MARCELINO DA SILVA 694.659.161-53

10/03/2023 19h40 às 20h
Campus da FAFIMAN

(Rua Renê Táccola, nº 152,
centro Mandaguari-Pr.)

13 NAIMA NAMI SORESINI
MACAGNAN 050.969.140-84

10/03/2023 20h10 às 20h30

Campus da FAFIMAN
(Rua Renê Táccola, nº 152,

centro Mandaguari-Pr.)

14 JOSE ULISSES DUDA DIANIN 084.729.409-93

10/03/2023 20h40 às 21h
Campus da FAFIMAN

(Rua Renê Táccola, nº 152,
centro Mandaguari-Pr.)

15 MARCIO BARBOSA DA SILVA 006.360.609-77

10/03/2023 21h10 às 21h30
Campus da FAFIMAN

(Rua Renê Táccola, nº 152,
centro Mandaguari-Pr.)

2. As entrevistas serão realizadas pela Banca Examinadora, constituída pela Portaria nº 21/2023 – DP, composta
por Antonio Carlos Xavier, portador do RG nº 3.276.449-5 – SSP/PR, Wanderlei Lukachewski Júnior, portador do
RG nº 8.382.754-8 – SSP/PR, e Wedson José Pierobon, portador do RG nº 3.042.896-0 – SSP/PR.

2.1 Em caso de impossibilidade de atuação de um dos servidores nominados acima, atuará como suplente a
servidora Laise Branco Jacomel, portadora do RG nº 7.728.136-3 – SSP/PR.

3. A entrevista é de caráter obrigatório, onde o não comparecimento acarretará na eliminação do candidato neste
PSS.

Mandaguari, 08 de março de 2023.

Ivan Carlos de Moraes
Diretor da FAFIMAN